平成２９年３月１日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 村山 一成

文化芸術振興課の事業について

下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

記

 ○カルチャーフェスタ inサンメッセ鳥栖

  と き： 平成２９年３月１９日（日）10時～15時

  ところ： サンメッセ鳥栖

  ※詳細については、別紙をご参照ください。

        （担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係

            林・池田（サンメッセ鳥栖）

                    ℡０９４２－８４－２１２１

鳥栖市投げ込み資料

カルチャーフェスタ in サンメッセ鳥栖

 毎年たくさんの参加者を迎えているカルチャーフェスタ in サンメッセ鳥栖は、子どもから大人の方

までひろい世代に手作りの楽しさを満喫していただけるよう、クラフト・雑貨・手芸・工芸などの作

品づくりを体験できるワークショップを実施しており、今年は小学校 1 年生から 3 年生を対象にした

ゴパンでパン作りをはじめ、ハンドメイドショップ・ミニーコンサートも開催いたします。

 休日の一時に手作りの楽しさやあたたかみに触れ、サンメッセ鳥栖で素敵な時間をお過ごしくださ

い。

と き 平成 2９年３月１９日（日） 午前１０時～午後３時

ところ サンメッセ鳥栖、都市広場

内 容 ハンドメイドワークショップ  10：00～15：00

    ハンドメイドショップ     10：00～15：00

    ゴパンでパン作り       10：30～12：15

ミニコンサート        11：00～12：00（オカリナ演奏）

               13：00～14：00（鳥栖商業高校吹奏楽部による演奏）

（時間は変更になる場合もあります。）

★ゴパンでパン作り 3Ｆ調理室

講 師：柴籐 典子

内 容：ゴパンを使ってお米からパンができるまでの工程を体験しながら学べる楽しいパン作り体験

です。自分で作ったパンを美味しく食べてませんか。

対 象：小学校 1 年生～小学校 3 年生

参加費：2００円

持ってくるもの：エプロン、三角巾、飲み物

申込み：先着 1０名 当日午前９時 30 分から 3 階調理室前で整理券を配布します。

※定員になり次第締め切ります。

問合せ カルチャーフェスタ実行委員会（サンメッセ鳥栖内）TEL ８４－２１２１

★ミニコンサート １Ｆロビー

  11：00～12：00

  ハッピー・スマイル

  オカリナ演奏、楽器体験

  曲目：きらきら星、エーデルワイスほか

  ※入場無料

  13：00～14：00

  鳥栖商業高校吹奏楽部

  木管楽器・金管楽器・打楽器演奏、楽器体験

  曲目：「恋」星野源、「前前前世」RADWIMPS ほか

  ※入場無料

	30_投げ込み資料
	広報用